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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giith6 qytetar6t
e Komun6s sE Prizrenit pEr
organizimin e takimit tE par€
publik.

Data : 28.06.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve e
Kuvendit Komunal t€
Prizrenit (Sht6pia e Bardh6).

Raponet e kryetarit lg komunds mund ti gjeni te publikuar ne ketd vegcz: h!!I
totai/#raoorti nrain

er Beri

TG dashur qytetar€/e,

Ne bazE le Ligiit Nr. 03/L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 92 te Shtutit te Komunes sE Prizrenit me Nr.0l/01l-5643,
Udh€zimi Administrativ MAPL Nr.04/2023 p6r Administrate tE Hapur ne Komuna, Kryetari i Komunds, n€ bashkEpunim me

Nj€sind p€r Komunikim me Publikun, b€n:

NJoFTTMTN ptn rlrrn.rrx e plnE punur tE rnynt,tlttt

Njoliohen 1e giithe qytetaret e Komunds sE Prizrenit, OJQ-t€ dhe paldt tjera tg interesuara, se Kryetari i Kornunds s0 Prizrenit.
z. Shaqir Totaj. organizon takimin e par€ publik me qy,tehre p€r punen e tij ne giashte (6) mujorin e pare te vitit 2024.

Takirni Publik mbahet rn€ @Q@i!Q![ (e Premte) n€ sallEn e mbledhjeve td Kuvendit te Komunes s€ Prizrenit ( Shtepia e

Bardhe ). me fillim nd or€n !,1Q1Q!. Nd kele takirn do td keni mundesine le njiheni rne pun€n e qcveris€ komunale per giashlu
(6) rnujorin e pard td vitit 2024.

Takimi eshte i hapur dhe q)lelarct mund I'i parashtrojnd pyelje kryetarit dhe ekzekutivit te Komunes per ld giirha temat te

cilat atyre ju interesojnd.

Td drejt pjes€marrjeje kane te giithe qytetarel e komun€s s€ Prizrenit.

Komentet dhe sugjerimet e juaja. mund t'i d€rgoni deri me datdn:@Q!!@! ne ora !6jl@. nd ernailat:

Adelina.Hoxhai@rks-sov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-sov.net .
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PENJARIPE

Penjargyona sah Prizrenoska

Kamle dizune,

Baziripea pe Krisi Gn.03/L-040 vash Lokaluno Korkororaipe, e arliklosko 92 e Prizrenoska Komunake Statutesko e Gn.

0l/01l-5643, Administrativuno Godideipe MALO Cn.0412023 vash Puterdi Administracia ano komune, pe ledeipe e Sekcia

vash Komunikipe e Publika, kerla:

PENJARIPE VASH ANGLUNO PUBLIKUNO KEDIPE E SHERUNEA

Penjargyona sah o dizune c Prizrenoska Koruunako, BRO thay yave rinlercseske riga. kay Prizrerroska Konrunako ShcrLrno.

r. Shaqir lirtaj. organizinla angluno publikun kedipe e dizunenca vash oleski buti vash anglune shov (6) masek e bershesko

2024.

Publikuno kedipe adikergyola pe @@!!2{ (Parashtuy) ani kedipyengi sala e Prizrenoska Komunake Sombeshipasko

(Parno Kher), shrdipea pe ora![Q!. Ko akava kedipe ka oveltumen shaipe te penjargyoven e butya koya kerdili kolar

komunaluno raipe vash angluno shov (6) nrasekuno pcriodi e bershesko 2024.

Komunake dizune
organizipe e

publikune kedipasko.

Yash
anglune

Data: 28.06.2024

Than: Prizrenoska
Komunaki Sombeshipaski
kedipyengi sala (Parno
Kher).

O kedipe si phravdo thay o dizune shay te thoven olenge puqipya Komunake sheruneske ihay ekzekutiveske vash sah o teme

kola intereseinane olen.

Hako vash kotorleipe silen savore Prizrenoska komunake dizune

I'unrarc konlent)a thay sLrgcslie. shal' te biqhalcn.ii pe data:!!Q[!!]! pe' ora L.!1QQ. ko cnrailva

Kornunake slreruneske raponya sllav le arakhen ko akava link: https://kk.rks-qov.net/prizr,en/{&i*irLqi.-torai/#raporti main:-
erish

REPUBLIxA E I(oSOVES" REPUBLIKA l(0s0vA
KOSOVA CUIIHURiYETi

Komuno e Prizr.ttit ' OPitila Pri"en
Prlzren BrledlYesi

Xrvctrli I NoEular Prcd!.dnlL oP'tioe' D.ledlt. Brtlror
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tra eS vash Komuni pe e Publika
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PUBLIKUNO

Adelina.Hoxhai(Drks-gov.net thay Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .
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PUBLIC NOTICE

All citizens of
Municipality of Prizren
hereby notified of
organization of the
public meeting.

the
are
the

first

Dear citizens,

NOTICE ON THE FIRST PUBLIC MEETING OF THE MAYOR

Date:28 June2024

Venue: The meeting hall of
the Municipal Assembly of
Prizren (White House). Adelina. Hoxhaj@rks-qov.net and Haziz.Krasniqi@rks-qov.net .

You can find the mayor's rcporls published on this page: httos://kk.rks-eov.net/orizrer/stz

mer Berish

lt

**,r6$.pqrti main
PUBtlK.{ E KoSoVES* REPUBLIKA XoSoVA

I(O6OVA CUIiHURiYETi
Komur& e Prlrlenit ' 0pitlnr Prizrcn

Prizr!n E.lcdiycsl
xryctlri I Xonular Prrd!.diil opatloG
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Based on lhe Law No. 03/L-040 on Local Self-Govemment, Article 92 of the Statute of the Municipality of Prizren No.

0l/01l-5643, Adminislrative Inslruction MLGA No. 04/2023 on Open Administralion in Municipalities, the Mayor of the

Municipality, in cooperation with the Municipal Information Office, hereby issues this:

All citizens ofthe Municipality of Prizren, NGOs and otlrer interested parties are hereby notified ofthe first public meeting

with citizens by the Mayor of the Municipality of Prizrcn. Mr. Shaqir Totaj, on his work during the first six (6) months of
2024.

The Public Meeting is scheduled for S!4!Q!! (Friday) in the rneeting hall of the Assernbly of the Municipality of Prizren
(White House), slarting at !g!qQ.At this meeting. you will have the opporlunity to learn about the rvork oflhe rnunicipal
govemment for lhe first six (6) months of2024.

The meeting is open. and citizens can submit questions to the mayor and the executive of the municipality on all topics oi
interest.

All citizens ofthe rnunicipality ofPrizren are entitled to participate.

Please submit your comrnenls and suggestions by: 27 June 2024 at 16:00, via emails:
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JAVNO OBAVESTENJE 
Poitoranigratranie',

Obave5tavaju se svi grailani
op5tine Prizre o organizovanju
javnih konsultacija.

Dana228.06.2024

Na osnovu Zakona br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, alan 92 Statuta op5tine hizren br.0l/01l-5643, Administrativno
Uputswo MALS br.0412023 za Otvorenu Administraciju u opitinama, gradonalelnik op5tine, u saradnji sa Jedinicom za

komunikaciju sa javno56u, vrSi :

OBAVESTENJE ZA PRVI JAVNI SASTANAK GRADONACELNIKA

Na ovoj stranici rnoZete pronaii izvje5tajc gradonadelnika: I

er erisha
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Komuna e Prirrenlt. Opitlfla

Prizreo Belcdiycsi
Kry€teri i l(oEulcs Pr.dradnit C
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Mesto: Sala Skup5tine op5tine
(Bela Ku6a).

ObavjeSlavaju se svi gradani op5tine Prizren, nevladine organizacijc i druge zainleresovane strane daje gradonadelnik opStine

Prizren g. Shaqir Totaj, organizuje prvijavni saslanak sa graalanima za svoj rad u prvih Sest (6) rnjeseci 202;1. godine.

Javni sastanak ie se odrZati 28,06.2024 ( Petak ) u sali za sednice Skup5line opStine Prizren (Bela kuia), sa podetkom od

!!QQ dasova. Na ovom sastanku imaiete priliku da se upoznate sa radom opStinske vlasli za prvih Sest (6) rneseci 2024.

godine.

Sastanak je olvoren i gratlani mogu uputili pitanja gradonaaelniku i izvr5noj vlasti op5tine o svim temama koje ih zanimaju.

havo ucesia imaju svi gratlani opStine hizren.

Komentare i sugestije moZete slati do @Q[!@! u !!1QQ. na mejlove slulbenika:

Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net i Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .
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KAMU niloinisi Sevgili vatandaqlar,

Ilk kamu
diizenlenecefii
Belediye
duyurulur.

toplantnrn
tiim Prizren

sakinlerine

03/L-040 sayrh Yerel Oz Ytinetim Kanun'un, 0l /01 l -5643 sayrh Prizren Belediye Tiiziigtin 92. Maddesi, Belediyelerde Agrk

Yonetim ile ilgili 0412023 sayrh idari Ydnergeye (YYB) istinaden Belediye Baikanr, Halkla ilitkiler Birimi ile ipbirlilinde
a5a!rda yer alan duyuruyu ilan etmektedir:

BA$KAN'IN ILK HALKLA KAMU TOPLANTISI ICIN DUYURU

Ttim Prizren Belcdiyesi sakinleri, S'fK'lar ve di[er ilgili tarallar. Prizren Belediye Baqkanr Sn. Shaqir Totaj, 2024 yrhnrn ilk
alu (6) aylrk gahqrnalan ile ilgili ilk halkala kamu toplanlrsr dUzenleyecefii duyurulur.

S<jz konusu kamu toplanlrsl Aqqq!q!4 (Cuma gtln0) tarihinde saat 10:00 baglamak iizere Prizren Belediye Meclisin toplantl

salonunda (Beyaz evde) diizenlenecektir. Bu toplantrda belediye y<inetiminin 2024 yrhnrn ilk altl (6) ayrna ydnelik qahqmalarr

hakhnda bilgi edinme firsatrna sahip olacaksrnrz.

Toplantl halka agrktrr ve vatanda;lar kendilerini ilgilendiren tiim konularda belediye bagkanrna ve belediye ydneticilerine

sorulannr iletebilmektedir.

Prizren Belediyesinin ttirn sakinleri katrhm hakkrna sahiptir.

Yorunr ve dnerilerinizi \@@!tarihinde saat t6:00 kadar Adelina.Hoxhaj @rks-gov. net ve Haziz. Krasniqi@ rks-gov. net
yetkililerin e - posla adreslerine iletcbilirsin.

Tarih 228.06.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Belediye Bagkan'rn raporlarrnr httos://kk.rks-eov.net/orizrer/staflTshaqir-tolai/#raoorti main bu
@,o0,,,,",,,',
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PUBLIKA E [oSoVES" REPUBLIKI I(0S0vr
K0sovt cult!ruRiYEIi

I{omuna c Prlrrcnit. 0pitinr Pri2ren
lrlrton Brlsdlyc5t

Yrrttr?! I l(r:!u!c. pr.dr.drit orariD€
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Saat: 10:00
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